
      

UCHWAŁA NR XXV/145/20 

RADY GMINY DOBROMIERZ  

 

z dnia 14 października 2020 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia w formie darowizny od Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa do zasobu Gminy Dobromierz działki o numerze 289/5 o pow. 

0,2136 ha i 289/1 o pow. 0,10 ha obręb Szymanów.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późń. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Przejąć nieodpłatnie w formie darowizny od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa do 

zasobu Gminy Dobromierz działkę o numerze 289/5 o pow. 0,2136 ha i 289/1 o pow. 0,10 ha 

położonych w miejscowości Szymanów gmina Dobromierz, z przeznaczeniem wyżej 

wymienionych działek stanowiących drogi do wykorzystania ich jako dojazd do nieruchomości 

prywatnych.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         Wiceprzewodniczący Rady  

                 (-) Leszek Sokalski 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XXV/145/20 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia w formie darowizny od Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa do zasobu Gminy Dobromierz działki o numerze 289/5 

 o pow. 0,2136 ha i 289/1 o pow. 0,10 ha obręb Szymanów.  

 

Gmina Dobromierz wystąpiła z wnioskiem do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Odział Terenowy we Wrocławiu o nieodpłatne przekazanie w formie darowizny działek nr 

289/5 pow. 0,2136 ha oraz nr 289/1 o pow. 0,10 ha stanowiących drogi, położone w 

miejscowości Szymanów. Drogi te stanowią jedyny racjonalny dojazd dla mieszkańców 

budynków położonych na działkach 288/16 i 288/17 do drogi głównej, przechodzącej przez 

miejscowość Szymanów. Przekazanie wyżej wymienionych dróg ma na celu rozwój 

działalności inwestycyjnej w gminie, a w szczególności realizacji budownictwa 

mieszkaniowego. Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za 

zasadne. 

 

          WÓJT 

              (-) Jerzy Ulbin  

 

 

 

 

 


